                                                               Протокол №7

                                                      засідання педагогічної ради

                                                          Піщанського ліцею

від 14.03.2023 року

  Голова педради -  Валентина ГРУЦЕНКО

  Секретар -  Галина МАКОВЕНКО

Всього педагогічних працівників – 25
Відсутні:  - Бламар А.І. (лікарняний лист)

Присутні - 

1.Груценко В.Ф.
2.Олійник І.С

3.Рябчук У.Ю.

4.Анін Н.Ф.

5.Агаджанян Ж. Д

6.Бламар А.І

7.Бламар Н.А.

8.Войтенко Ю.П.

9.Демченко Н.П.

10.Денісова Т.В.

11.Заєць І.М

12.Куріцина Л.М

13.Мазуренко А.В

14.Маковенко Г.Г

15.Нікіфорова А.Д.

16.Никифоренко Л.В

17.Росінська Т.М.

18.Росінський В.І.

19.Рубаха Л.В.

20.Сеняк О.П

21.Сокерчак І.Ю.

22.Черниш В. В

23.Фургал І.О.

24.Лещенко О.І.

25. Мельник Л.Б.

26. Табашник Ю.В.


Порядок денний
1. Про підсумки педагогічної практики студентки Комунального закладу «Балтський педагогічний фаховий коледж» Міокової Дарії Олександрівни.

2. Про підсумки педагогічної практики студента Комунального закладу «Балтський педагогічний фаховий коледж»  Шепети Романа Васильовича

3. Про надання рекомендації учню11 класу  Піпашу Станіславу для вступу до до Черкаського інституту пожежної безпеки ім. Героїв Чорнобиля Національного університету цивільного захисту України.

      4.   Про визнання/невизнання документів підвищення кваліфікації педагогічних працівників ліцею, отриманих поза закладами освіти, що мають ліцензію на підвищення кваліфікації або проводять освітню діяльність за акредитованою освітньою програмою. 

5. Про схвалення Положення про проведення конкурсу з працевлаштування педагогічних працівників у Піщанський ліцей
  1. СЛУХАЛИ:

   Черниш В.В. – вчителя початкових класів

   Лещенко О.І. – практичного психолога

   Сеняк О.П. – соціального педагога

УХВАЛИЛИ:
1. Зарахувати і оцінити педагогічну практику:

Міоковій Д.О. – як вчитель початкових класів - «дев’ять», як практичний психолог  -«дев’ять», як соціальний педагог - «дев’ять».

Голосували: «за» - 25 «проти» - 0;   «утримались» - 0.

  2. СЛУХАЛИ:

   Сокерчак І.Ю. – вчителя початкових класів

   Демченко Н.П.. – вчителя початкових класів

   Куріцину Л.М. – вчителя початкових класів 

   Черниш В.В. - вчителя початкових класів

УХВАЛИЛИ:
1. Зарахувати і оцінити педагогічну практику:

Шепеті Р.В. – як вчитель початкових класів - «вісім», як вчитель фізичної культури - «десять».

Голосували: «за» - 25 «проти» - 0;   «утримались» - 0.

 3. СЛУХАЛИ:

Груценко В.Ф., директора ліцею, яка вказала, що учень 11 класу Піпаш Станілав планує вступати до Черкаського інституту пожежної безпеки ім. Героїв Чорнобиля Національного університету цивільного захисту України.   За період свого навчання в Піщанському ліцеї  Станіслав зарекомендував себе як старанний учень, з активною життєвою позицією. У список його досягнень можна віднести не тільки успіхи у навчанні та громадській діяльності, а й досягнення в спорті.Станіслав є постійним учасником  обласного конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт МАН України, а також переможцем  І та ІІ турів олімпіад з математики, правознавства, історії, української мови та літератури. Станіслав  з дитинства займається футболом, тенісом. З 9 класу займається важкою атлетикою, боксом, дзюдо. Станіслав завжди брав активну участь у громадському житті ліцею: допомагав організовувати заходи, був активним учасником всіх шкільних заходів, відвідував класні години, брав участь в різних акціях.

Спираючись на всі перераховані вище досягнення і заслуги, я пропоную рекомендувати випускника нашого ліцею Піпаша Станіслава Юрійовича для вступу до Черкаського інституту пожежної безпеки ім. Героїв Чорнобиля Національного університету цивільного захисту України.

УХВАЛИЛИ:
1. Рекомендувати випускника нашого ліцею Піпаша Станіслава Юрійовича для вступу до Черкаського інституту пожежної безпеки ім. Героїв Чорнобиля Національного університету цивільного захисту України.

Голосували: «за» - 25 «проти» - 0;   «утримались» - 0.

4. СЛУХАЛИ: 

Олійник І.С., заступника директора закладу, яка наголосила на тому, що відповідно до Законів України «Про освіту, Про загальну середню освіту», до Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року №800, педагогічні працівники зобов’язані щороку підвищувати кваліфікацію, тому запропонувала розглянути клопотання педагогічних працівників закладу.

ВИСТУПИЛИ:

Рубаха Л.В., вчитель історії, зі звітом про підвищення кваліфікації за напрямами: «Домедична допомога в умовах війни» (15 год.); «Цивільна оборона та захист у надзвичайних ситуаціях» (30 год.)

УХВАЛИЛИ:

1. Визнати результати підвищення кваліфікації таких педагогічних працівників:

	№
	ПІБ
	Напрям
	Кількість годин

(прописом)

	1
	Рубаха Людмила Володимирівна
	Домедична допомога в умовах війни
	         15

       (п’ятнадцять)

	
	
	Цивільна оборона та захист у надзвичайних ситуаціях
	       30

(тридцять)


Голосували: «за» - 25 «проти» - 0;   «утримались» - 0.

5.СЛУХАЛИ:

Олійник І.С., заступника директора закладу, яка ознайомила присутніх з проектом Положення про проведення конкурсу з працевлаштування педагогічних працівників у Піщанський ліцей (Положення додається).

ВИСТУПИЛИ:

Груценко В.Ф., директор ліцею, яка запропонувала схвалити дане Положення.

УХВАЛИЛИ:

1. Схвалити Положення про проведення конкурсу з працевлаштування педагогічних працівників у Піщанський ліцей 

2. Голосували: «за» - 25 «проти» - 0;   «утримались» - 0.

Голова педради                             Валентина ГРУЦЕНКО

Секретар                                         Галина МАКОВЕНКО

